



RPW/35967/2024 P
Data: 2024-03-26

P. Dyr. Kulińska
27.03.2024 N. Of

Suma kontrolna: 6332 3e46 6cdc feea 4836 b5d7 99e3 0fd5

Pani P. Kwas
Pani A. Bilman
27.03.2024 N. Of

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło 26-03-2024
Ilość załączników _____ godz. _____
200 14

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych i Rybku Pracy
Wpłynęło 26-03-2024
L.dz.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja FONIS 50-328 Wrocław Katedralna 4/1 Forma prawna: fundacja KRS 0000543679	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Królewicz, 697075311, kontakt@fonis.pl

M.K.
M.R.



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny niesłyszący wolontariusz			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-22	Data zakończenia	2024-05-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**Syntetyczny opis zadania**

W ramach realizacji zadania publicznego "Aktywny niesłyszący wolontariusz" oferent zorganizuje w dniach od 30 kwietnia do 2 maja 2024 roku wyjazd dla niesłyszących, słabosłyszących i słyszących wolontariuszy Fundacji FONIS. Wydarzenie będzie miało dwa aspekty: edukacyjny i rekreacyjny. Celem wydarzenia jest promocja wolontariatu oraz wymiana doświadczeń w działaniach wolontaryjnych na rzecz środowiska świata ciszy (wymiar edukacyjny wydarzenia) połączona z rekreacją na terenach górskich - spacerzy i wycieczki po Beskidach oraz promowanie i motywowanie do aktywnego spędzania wolnego czasu. Staramy się aktywizować osoby z niepełnosprawnością słuchu, aby nie były jedynie biorcami pomocy im oferowanej, ale także same czynnie angażowały się w działania na rzecz środowiska osób niesłyszących i nie tylko. W trakcie wyjazdu spotkamy się z wolontariuszami dwóch innych organizacji: Pszczyńskiego Stowarzyszenia Niesłyszących (ul. Kopernika 12, Pszczyzna) oraz Koła PCK osób niesłyszących i słabosłyszących w Bielsku-Białej (ul. Wzgórze 14, Bielsko-Biała), działających na rzecz osób z niepełnosprawnością słuchu, zaprezentujemy nasze działania dla dolnośląskiego świata ciszy (np. organizację corocznego Festynu św. Filipa Smaldone, w którym uczestniczy kilkaset osób niesłyszących wraz z rodzinami) i dowiemy się o innych możliwościach czynnego włączania się w życie społeczne i kulturalne osób z niepełnosprawnościami. W wydarzeniu weźmie udział grupa około 30 osób z terenu kilku powiatów województwa dolnośląskiego. Fundacja FONIS zrzessa w swoich szeregach nie tylko mieszkańców Wrocławia, ale także osoby zamieszkujące bliższe i dalsze jego okolice. Osoby niesłyszące i słabosłyszące będą legitymowały się orzeczeniem o niepełnosprawności. Oprócz wolontariuszy Fundacji uczestnikami wydarzenia będą również przedstawiciele (w tym osoby niesłyszące) organizacji działających na rzecz osób niesłyszących, z którymi oferent nawiąże współpracę. Głównym miejscem realizacji zadania będzie Jubileuszowe Centrum Caritas Diecezji Bielsko-Żywieckiej w Lipniku przy ul. Polnej 31 w Bielsku-Białej, gdzie beneficjenci zadania będą mieli bazę noclegową, żywieniową i konferencyjną. Wszystkie czynności związane z przygotowaniem i zakończeniem zadania odbywać się będą w biurze oferenta przy ul. Katedralnej 4/1 we Wrocławiu. Wymiernym rezultatem realizacji zadania będzie nagrany i opublikowany w mediach społecznościowych oferenta spot promujący wolontariat osób niesłyszących. Ponadto rezultatem zadania będzie wielopłaszczyznowa integracja środowiska, która jest kluczowa dla aktywizacji osób głuchych. Oferent zapewni beneficjentom wsparcie komunikacyjne w polskim języku migowym. Będą to słyszący wolontariusze oraz opiekunowie grupy swobodnie komunikujący się w języku migowym tak, aby beneficjenci w pełni mogli skorzystać z miejsc, które będą zwiedzać i w których będą przebywać.

Pierwszym etapem realizacji zadania będzie promocja wydarzenia oraz rekrutacja uczestników. Na stronie internetowej Fundacji FONIS oraz profilu facebookowym zamieszczone zostaną informacje na temat organizowanego wyjazdu, ze szczególnym zwróceniem uwagi na sposób zapisania się na wydarzenie. Uczestnicy wyjazdu zostaną również ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych wypadków.

Drugim – zasadniczym – etapem realizacji zadania będzie 3-dniowy wyjazd pod hasłem „Aktywny niesłyszący wolontariusz” w dniach 30 kwietnia - 2 maja 2024 roku. Wyjazd z Wrocławia będzie miał miejsce we wtorek 30 kwietnia w godzinach popołudniowych, powrót natomiast w czwartek 2 maja w godzinach wieczornych. Aby zminimalizować koszty organizacji wydarzenia uczestnicy dojadą do Bielska-Białej i wrócą do Wrocławia we własnym zakresie.

Program wycieczki przewiduje:

1. Wtorek 30 kwietnia 2024 - przyjazd z Wrocławia do Bielska-Białej, wspólna kolacja i wieczór integracyjny (gry i zabawy).
2. Środa 1 maja 2024 - część konferencyjna - wystąpienia wolontariuszy prezentujące działania organizacji, nagrywanie materiału do spotu promującego wolontariat osób niesłyszących, wspólne wyjście w góry, wieczór integracyjny przy grillu.

3. Czwartek 2 maja 2024 - nagrywanie materiału do spotu promującego wolontariat osób niesłyszących, wspólne wyjście w góry, powrót do Wrocławia.

Oferent dopuszcza modyfikację programu ze względu np. na warunki atmosferyczne czy też kondycję fizyczną beneficjentów.

Trzecim etapem realizacji zadania będzie jego podsumowanie. Na stronie internetowej Fundacji FONIS oraz profilu facebookowym zamieszczona zostanie relacja fotograficzna z wydarzenia i jego przebiegu. Zostanie również zmontowany i opublikowany spot promujący wolontariat osób niesłyszących nagrany w ramach realizacji zadania.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Oferent w trakcie realizacji zadania zadba o równe traktowanie wszystkich uczestników, w tym w szczególności zapewni dostęp zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o

[Handwritten signatures]

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Dostępność będzie realizowana w trzech obszarach: Dostępność architektoniczna: Zadanie będzie realizowane w budynku Centrum Duszpasterskiego Archidiecezji Wrocławskiej przy ul. Katedralnej 4 we Wrocławiu, gdzie znajduje się biuro oferenta, oraz w Jubileuszowym Centrum Caritas Diecezji Bielsko-Żywieckiej w Lipniku przy ul. Polnej 31 w Bielsku-Białej, gdzie beneficjenci będą mieli bazę noclegową, żywieniową i konferencyjną. Są to budynki wolne od barier poziomych i pionowych w przestrzeni komunikacyjnej, wyposażone w windę umożliwiającą dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych. Zapewniona jest także możliwość wejścia do budynków z psem-przewodnikiem. We wszystkich budynkach zapewniona jest informacja na temat pomieszczeń w sposób wizualny. Oferent w razie potrzeby zapewni również osobom ze specjalnymi potrzebami bezpieczną ewakuację osób niepełnosprawnych. W przypadku konieczności korzystania z innych obiektów architektonicznych niezbędnych do realizacji zadania oferent wybierze te obiekty, które będą dostępne dla osób niepełnosprawnych.

Dostępność cyfrowa: Strona internetowa oferenta www.fonis.pl, na której publikowane będą informacje na temat realizacji zadania „Aktywny niesłyszący wolontariusz” jest częściowo zgodna z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych - wytyczne dla dostępności treści internetowych 2.1 stosowane dla stron internetowych i aplikacji mobilnych w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. Fundacja FONIS zapewnia dostęp alternatywny do wybranego dokumentu lub elementu strony internetowej poprzez kontakt telefoniczny: 690 502 670 i/lub mailowy: kontakt@fonis.pl

Dostępność informacyjno-komunikacyjna: Oferent zapewnia swoim beneficjentom tłumacza języka migowego we wszystkich działaniach związanych z realizacją zadania. W razie potrzeby oferent ma możliwość wypożyczenia pętli indukcyjnej dla osób z niepełnosprawnością słuchu korzystających z takiego wspomaganie słyszenia. Na stronie internetowej oferenta dostępne są informacje o zakresie działalności w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania. W przypadku publikacji zdjęć i plakatów na stronie internetowej oferenta opatrzone są one tekstem alternatywnym (opisowy tekst zastępczy), tak aby były dostępne dla osób niewidomych i słabowidzących. Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami oferent zapewni sposób komunikacji w formie określonej w tym wniosku. Osoby z niepełnosprawnościami mogą zgłaszać swoje potrzeby w obszarze dostępności według formularza badania potrzeb, który umożliwia kontakt mailowy z oferentem (kontakt@fonis.pl), telefoniczny (tel. lub sms: 690 502 670) lub osobisty w biurze Fundacji: ul. Katedralna 4/1, 50- 328 Wrocław. Treści działań informacyjnych i promocyjnych związanych z realizacją zadania „Aktywny niesłyszący wolontariusz” będą nagrane w polskim języku migowym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu / wskaźnika
Zapewnienie możliwości udziału w 3-dniowym wyjeździe formacyjno-rekreacyjnym organizowanym pod hasłem „Aktywny niesłyszący wolontariusz”.	1 trzydniowy wyjazd	imienna lista uczestników wydarzenia, dokumentacja fotograficzna, wpisy na stronie fundacji i profilu społecznościowym (facebook), zrzut ekranu
Nagranie spotu promującego wolontariat osób niesłyszących.	1 film promujący wolontariat	publikacja spotu promującego wolontariat na stronie internetowej i w mediach społecznościowych oferenta
Zapewnienie możliwości udziału beneficjentów w wymianie doświadczeń z zakresu działań wolontariatu w świecie ciszy	1 spotkanie	dokumentacja fotograficzna, wpisy na stronie fundacji i profilu społecznościowym (facebook), zrzut ekranu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja FONIS od 2015 roku działa na rzecz osób niesłyszących i słabosłyszących. Swoją opieką otacza głównie wrocławski i dolnośląski świat ciszy: dzieci, młodzież, dorosłych oraz seniorów. Stara się aktywizować to środowisko i dawać mu poczucie pełnoprawnych członków naszego społeczeństwa. Obszarami naszych działań jest wyrównywanie szans tych osób i ich rodzin w dostępie do materialnych dóbr kultury i sztuki, aktywizacja i integracja środowiska, promocja turystyki, propagowanie wolontariatu. Dlatego z naszym udziałem powstają różnego rodzaju filmy w języku migowym,

które, łamiąc barierę komunikacyjną, pozwalają niesłyszącym i słabosłyszącym z nich korzystać. Fundacja FONIS realizuje również zadania publiczne i angażuje się w różne projekty mające na celu integrację i niwelowanie zagrożenia wykluczeniem społecznym osób z uszkodzonym słuchem. Doświadczenie Fundacji FONIS:

- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2018 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Festyn św. Filipa Smaldone 2018”.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2021 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Festyn św. Filipa Smaldone 2021”.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2022 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Festyn św. Filipa Smaldone 2022”.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2022 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Festyn św. Filipa Smaldone 2023”.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2019 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania: „Kalendarz Niesłyszących 2020” – wydanie 1000 sztuk kalendarza.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2021 na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania: „Kalendarz Niesłyszących 2022” – wydanie 800 sztuk kalendarza.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2021 na rzecz wrocławskich seniorów niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Wycieczka seniorów do fabryki bombek „Szklany Świat”.
- Realizacja zadania publicznego w trybie Art. 19a w roku 2022 na rzecz wrocławskich seniorów niepełnosprawnych współfinansowanego przez Gminę Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Poznajemy Polskę – wycieczka seniorów do Lichenia”.
- Realizacja zadania publicznego ze środków PFRON z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2018. Tytuł zadania publicznego: „Mikołajki 2018”.
- Realizacja zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert z zakresu działalności na rzecz wrocławskich seniorów w roku 2019 współfinansowanego ze środków Gminy Wrocław. Tytuł zadania publicznego: „Działania na rzecz wrocławskich seniorów w roku 2019 – Aktywny senior”.
- Realizacja drugiej edycji zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert w latach 2020-2021 – „Działania na rzecz wrocławskich seniorów w latach 2020-2021 – Aktywny senior” współfinansowanego przez Gminę Wrocław.
- Realizacja trzeciej edycji zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert w latach 2022-2023 – „Działania na rzecz wrocławskich seniorów w latach 2022-2023 – Aktywny senior” współfinansowanego przez Gminę Wrocław.
- Realizacja trzeciej edycji zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert w latach 2022-2023 – „Działania na rzecz wrocławskich seniorów w 2024 roku – Aktywny senior” współfinansowanego przez Gminę Wrocław.
- Realizacja zadania publicznego na rzecz niepełnosprawnych dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2020 „Organizacja i przeprowadzenie półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży – Lato w mieście 2020 - półkolonie dla dzieci i młodzieży z Fundacją FONIS” współfinansowanego przez Gminę Wrocław”.
- Realizacja zadania publicznego w roku 2020 na rzecz promocji miasta Wrocławia „Promocja Wrocławia poprzez renowację i rozbudowę Ruchomej szopki w kościele Najświętszej Maryi Panny na Piasku we Wrocławiu - moduł Morza Bałtyckiego” finansowanego przez Gminę Wrocław.
- Realizacja projektu w latach 2019-2021 „Zrozumieć dziecko z wadą słuchu” we współpracy z Dolnośląskim Centrum Medycznym PZG współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
- Realizacja i partnerstwo w pionierskim projekcie „Historia migana” we współpracy z Ośrodkiem Pamięć i Przyszłość we Wrocławiu (2 edycje) – nagrywanie i opracowywanie wywiadów z niesłyszącymi świadkami historii oraz osobami związanymi i działającymi na rzecz środowiska niesłyszących. Obecnie realizowana jest trzecia edycja projektu.
- Partnerstwo w projekcie „Tej ciszy chwila w Soplicowie” finansowanym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego realizowanym przez Muzeum Pana Tadeusza we Wrocławiu w ramach programu Kultura Dostępna.
- Partnerstwo w realizacji projektu Adapter IV. Film i kultura bez barier, w ramach konkursu nr 1/2020 PFRON pn. „Pokonamy bariery” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w latach 2021-2024.

W latach 2015-2024 oferent podejmował inne liczne działania w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne, m.in. organizował kursy Polskiego Języka Migowego na poziomie A1 (trzykrotnie), A2 (dwukrotnie), B1 (dwukrotnie), B2, kursy Międzynarodowego Języka Migowego (IS) na poziomie podstawowym (dwukrotnie) i średnio zaawansowanym, coroczne spotkania mikołajkowe dla około 100 dzieci, nagrywanie z niesłyszącymi teledysku do hymnu na ŚDM oraz piosenki z okazji jubileuszu 100-lecia Niepodległości Polski, nagranie filmu z okazji 1050-lecia chrztu Polski, miganej wersji pieśni wielkanocnej „Chrystus zmartwychwstał jest”, Męki Pańskiej w języku migowym, filmu w języku migowym z okazji beatyfikacji kard. Stefana Wyszyńskiego pt. „NON POSSUMUS”; projekty turystyczno-edukacyjne: wyjazdy zagraniczne: do Włoch, Izraela, Portugalii, na Ukrainę; liczne wyjazdy turystyczne w kraju, organizacja ogólnopolskich rekolekcji dla młodzieży niesłyszącej i słabosłyszącej, organizacja cyklu spotkań o charakterze konkursowym „Niepowtarzalne spotkania”.

Wyżej wymienione działania to tylko niektóre przedsięwzięcia, których organizacja przygotowała członków fundacji do realizacji zadań publicznych.

Zasoby kadrowe:

Do realizacji zadania "Aktywny niesłyszący wolontariusz" oferent wykorzysta w ramach wkładu osobowego niefinansowego następujące zasoby kadrowe:

- wolontariusz - koordynator zadania - osoba z doświadczeniem w koordynowaniu projektów na rzecz osób niepełnosprawnych, odpowiedzialna m.in. za działania promocyjne, zapisy uczestników, kontakt z organizacjami działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnością słuchu, zarezerwowanie bazy noclegowo-konferencyjnej, organizację posiłków, rozliczenie zadania; czas pracy wolontariusza-koordynatora wyniesie 15 godzin;
 - 8 wolontariuszy odpowiedzialnych za: przygotowanie wystąpienia konferencyjnego prezentującego działania wolontaryjne oferenta (2 osoby - czas pracy wolontariuszy wyniesie 14 godzin); przygotowanie scenariusza spotu promującego (2 osoby - czas pracy wolontariuszy wyniesie 10 godzin); nagranie materiału filmowego do spotu promującego (3 osoby - czas pracy wolontariuszy wyniesie 15 godzin); montaż spotu promującego wolontariat wraz z przygotowaniem napisów w języku polskim (1 osoba - czas pracy wolontariusza wyniesie 15 godzin);
- Łączny liczbą pracy wolontariuszy wyniesie 69 godzin.

Zasoby rzeczowe:

Do realizacji zadania "Aktywny niesłyszący wolontariusz" oferent wykorzysta następujące zasoby rzeczowe:

Biuro oferenta, w którym będą odbywały się przygotowania do wydarzenia, komputer z dostępem do Internetu, skaner, drukarka, kamera, aparat fotograficzny, oświetlenie, program komputerowy Adobe Premiere Pro do nagrania i montażu filmu informującego o wydarzeniu oraz spotu promującego wolontariat niesłyszących. Wymienione przedmioty będą służyły do promowania zadania, umieszczania w Internecie (na stronie fundacji i w mediach społecznościowych) informacji o dokładnych terminach i kolejnych etapach realizacji zadania oraz przygotowywania niezbędnej dokumentacji z realizacji zadania oraz sporządzaniu relacji fotograficznej z przeprowadzanych działań. Oferent posiada niezbędną bazę lokalową przystosowaną do realizacji zadania. Jest to biuro Fundacji zlokalizowane we Wrocławiu przy ul. Katedralnej 4/1 (budynek Centrum Duszpasterskiego Archidiecezji Wrocławskiej). Tu wykonywane będą wszystkie działania organizacyjne związane z realizacją zadania publicznego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Noclegi z wyżywieniem	8 400,00 zł		
2	Ubezpieczenie uczestników	150,00 zł		
3	Nagranie i montaż spotu promującego wolontariat (40 godzin x 40 zł) – wkład osobowy (6 osób), porozumienie wolontariackie.	1 600,00 zł		
4	Przygotowanie konferencji (14 godzin x 40 zł) – wkład osobowy (2 osoby), porozumienie wolontariackie.	560,00 zł		
5	Koordynacja zadania (15 godz. x 40 zł) wkład osobowy (1 osoba), porozumienie wolontariackie.	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 310,00 zł	7 500,00 zł	3 810,00 zł



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~własną~~ ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Małgorzata Kulewicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

PREZES
Fundacji FONIS
Renata Maciejewska

Data: 26.03.2024

Fundacja FONIS
50-328 Wrocław, ul. Katedralna 4/1
NIP: 8982210191, Regon: 360798625
KRS: 0000543679

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.